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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
DIBUJO009Especialidad

VALLADOLID

ZAMORA

SALAMANCA

SALAMANCA

Provincia

MUÑOZ ELICES JOSE ANTONIO

MANSO CAMPO ANGEL

MARQUES TORAL ADOLFO

RODRIGUEZ MELGOSA ANA MARIA

Apellidos y Nombre

  55.7464

  55.7164

  50.9830

  44.6664

Total

***1010**

***2457**

***5441**

***4136**

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
MUSICA016Especialidad

VALLADOLID

SORIA

LEON

SEGOVIA

BURGOS

AVILA

SORIA

VALLADOLID

PALENCIA

BURGOS

BURGOS

SEGOVIA

SALAMANCA

PALENCIA

SALAMANCA

PALENCIA

BURGOS

BURGOS

LEON

AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA

VALLADOLID

ZAMORA

SEGOVIA

ZAMORA

VALLADOLID

LEON

Provincia

ASENJO SANCHEZ MARIA NIEVES

IRIARTE BEORLEGUI SARA

ANTA GONZALEZ JUAN PABLO

HOYOS MARTIN SERGIO ANTONIO

CATALAN PEÑA NOELIA

DUQUE TORRES ALICIA

TELLITU ANTON IRATXE

GARCIA GONZALEZ SUSANA

MACHO BACHILLER CRISTINA

BLASCO LICES ANA ISABEL

GOMEZ SANCHEZ SONIA

CRUZ REDONDO NURIA B. DE LA

FONSECA SANCHEZ-JARA ELSA MARIA

CODESAL VALDEZATE ESTELA

CASASECA DORADO EVA

CORDERO BARTOLOME AMAYA

DIAZ SIMON VIRGINIA

APARICIO ARRANZ BEATRIZ

VICENTE DOMINGUEZ M. ITACA

GONZALEZ LOMBO MARTA

FONT BATALLE MONTSERRAT

IGLESIAS VILLANUEVA AURELIO JOSE

CORDERO BARTOLOME LAURA

RODRIGUEZ PEREZ M. NATIVIDAD

GATO DE LA CALLE MANUEL

ROJO GAMA BEATRIZ

RIVAS DOMINGUEZ DAVID

AMO FERNANDEZ M.CRISTINA DEL

HERVAS DE LA TORRE M PURIFICACION

Apellidos y Nombre

  85.1664

  79.4996

  78.6495

  78.0830

  77.5664

  77.5564

  75.9996

  75.2664

  73.8996

  73.6664

  73.1664

  71.8664

  71.7064

  71.2664

  70.8827

  70.6664

  70.6430

  70.3902

  69.5664

  69.3328

  69.0164

  68.7664

  67.3330

  67.1664

  65.7664

  65.7664

  65.6664

  65.1664

  64.6664

Total

***1056**

***2946**

***4041**

***3172**

***6194**

***6829**

***5398**

***9590**

***6561**

***4235**

***8142**

***5791**

***7213**

***4613**

***8396**

***2749**

***7305**

***2195**

***7771**

***0577**

***1216**

***5846**

***2749**

***9731**

***2457**

***8035**

***7438**

***6749**

***7306**

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
MUSICA016Especialidad

AVILA

SEGOVIA

VALLADOLID

BURGOS

SALAMANCA

VALLADOLID

ZAMORA

SEGOVIA

SEGOVIA

Provincia

MIGUEL EZQUERRA REBECA DE

GARCIA ALONSO M. VICTORIA

AZCONA ALBARRAN GUSTAVO JESUS

GRAU PEREZ FCO JOSE

SANCHEZ MARTIN IBAN AGUSTIN

REDONDO VIEJO PALOMA

PEDRAZA DE CASTRO NURIA

BALLESTEROS CANOVAS RAQUEL

PERRINO GONZALEZ DE HERRERO ANA ROS

Apellidos y Nombre

  64.6664

  64.6664

  63.6664

  60.6664

  60.3330

  56.6330

  55.1664

  52.6664

  52.6664

Total

***7062**

***8409**

***0349**

***1382**

***8742**

***7606**

***8462**

***6949**

***4797**

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ORIENTACIÓN EDUCATIVA018Especialidad

PALENCIA

Provincia

BLANCO ALFONSO JORGE

Apellidos y Nombre

  78.0479

Total

***8130**

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS101Especialidad

VALLADOLID

Provincia

MANGAS HERNANDEZ MARIA SANDRA

Apellidos y Nombre

  63.6664

Total

***0132**

Dni
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0590Cuerpo PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA108Especialidad

LEON

SALAMANCA

VALLADOLID

VALLADOLID

Provincia

CHAMORRO RAMOS MARIA ISABEL

BARRIO SEJAS ANTONIO DEL

GOMEZ GUTIERREZ MARINA

MARGUELLO GONZALEZ M. VICTORIA

Apellidos y Nombre

  19.5830

  15.4330

  12.7330

   8.2330

Total

***0067**

***4306**

***2088**

***1233**

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE204Especialidad

SORIA

VALLADOLID

LEON

VALLADOLID

SORIA

Provincia

GALVE ROMERO DAVID

PINTO DOMINGUEZ JOSE ANTONIO

IGLESIAS GONZALEZ MANUEL

ANTON LADRON AURELIO

RUIZ GIL LUIS SANTIAGO

Apellidos y Nombre

  82.0064

  80.3664

  71.7664

  70.9163

  69.7996

Total

***4210**

***5099**

***3609**

***1767**

***8332**

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA216Especialidad

PALENCIA

LEON

Provincia

TOBAR CONDE M. GLORIA

RUIZ CUESTA PAULA

Apellidos y Nombre

  86.6656

  21.8330

Total

***3285**

***9639**

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS223Especialidad

SALAMANCA

Provincia

LUENGO BECERRO ANTONIO

Apellidos y Nombre

  52.6664

Total

***3804**

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
SERVICIOS A LA COMUNIDAD225Especialidad

ZAMORA

LEON

BURGOS

SEGOVIA

PALENCIA

Provincia

ALLENDE CORRALES LUISA FERNANDA

HERNANDEZ FERNANDEZ MARIA

RAMOS CALLE CRISTINA

PAREDES GONZALEZ ISMAEL

HERRERO GARCIA BEATRIZ

Apellidos y Nombre

  63.1664

  57.8996

  52.6664

  50.6664

  49.7664

Total

***5427**

***4236**

***8868**

***5686**

***2964**

Dni
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0591Cuerpo PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS227Especialidad

BURGOS

BURGOS

SALAMANCA

Provincia

MARTOS QUINDOS ANDRES

MERAYO RODRIGUEZ JUAN CARLOS

DIAZ SANCHEZ MARIA DEL SOL

Apellidos y Nombre

  15.9326

  15.5830

  13.8330

Total

***8618**

***8025**

***1045**

Dni
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
ALEMAN001Especialidad

AVILA

SORIA

SALAMANCA

BURGOS

Provincia

RISUEÑO FONDEVILA CRISTINA

GONZALEZ GONZALEZ LIDIA

BLAGA  MIHAIL

MIGUEL LOPEZ VIRGINIA

Apellidos y Nombre

  33.9080

  29.9330

  20.7664

  15.8330

Total

***6609**

***9952**

****1795*

***1827**

Dni
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
ESPAÑOL006Especialidad

AVILA

PALENCIA

Provincia

LOPEZ FERNANDEZ M.CRISTINA

VALVERDE MERLO LIBERTAD

Apellidos y Nombre

  61.1914

  59.7830

Total

***6270**

***9181**

Dni
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
ITALIANO012Especialidad

ZAMORA

Provincia

ESPINOZA SAAVEDRA M. SOLEDAD

Apellidos y Nombre

  52.6664

Total

***5031**

Dni
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
DISEÑO DE INTERIORES509Especialidad

ZAMORA

Provincia

GARCIA ZABALLOS MARIA ENCINA

Apellidos y Nombre

  17.0830

Total

***1797**

Dni
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0595Cuerpo PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
MATERIALES Y TECNOLOGÍA: DISEÑO520Especialidad

ZAMORA

Provincia

CAMPOS FERNANDEZ FERNANDO

Apellidos y Nombre

  10.1664

Total

***0416**

Dni
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0596Cuerpo MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
FOTOGRAFIA Y PROCESOS DE REPRODUCCION608Especialidad

BURGOS

Provincia

MONZON BARBERO MARIA TERESA

Apellidos y Nombre

  54.3330

Total

***1180**

Dni
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0596Cuerpo MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
TALLA EN PIEDRA Y MADERA612Especialidad

VALLADOLID

Provincia

GONZALEZ DE LA BASTIDA LUIS

Apellidos y Nombre

  36.6664

Total

***6994**

Dni


